
ARTÍCULO 66

FRACCIÓN X CONTRATACIONES DE SERVICIOS PROFESIOANLES Y POR HONORARIOS

EJERCICIO 2016

Período de la 

Operación Tipo de Póliza

Subtipo 

de Póliza

Número de 

Póliza

Fecha de 

Registro

Fecha de 

Operación Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

5104010033

GASTOS 

NOTARIALES Saldo inicial $0.00

JUNIO NORMAL DR 70 27/07/2016 16/06/2016 PAGO FACT. A-0132 AMPARA DOS ESCRITURAS $9,125.99 $0.00 $9,125.99

JUNIO NORMAL DR 71 27/07/2016 16/06/2016 PAGO FACT. A-0133  FE DE HECHOS $7,057.44 $0.00 $16,183.43

JUNIO NORMAL DR 104 03/08/2016 24/06/2016 FACT. 0614 ACTAS ESCRITURA 38883 $3,500.00 $0.00 $19,683.43

SEPTIEMBRE NORMAL DR 61 20/10/2016 20/09/2016 FACT. A-075 PROTOCOLIZACION $3,521.59 $0.00 $23,205.02

SEPTIEMBRE NORMAL DR 62 20/10/2016 20/09/2016 FACT. A-0276 ACTA NOTARIA 26 $3,650.36 $0.00 $26,855.38

SEPTIEMBRE NORMAL DR 60 20/10/2016 21/09/2016 PAGO FACT. F-04331 FE DE HECHOS $17,400.00 $0.00 $44,255.38

OCTUBRE NORMAL DR 60 15/12/2016 26/10/2016 FACT. 0856 ACTA $4,258.75 $0.00 $48,514.13

OCTUBRE NORMAL DR 62 15/12/2016 28/10/2016

FACT. 537 ACTA 13315 CONTIENE FE DE HECHOS DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 

2016 $7,300.95 $0.00 $55,815.08

OCTUBRE NORMAL DR 63 15/12/2016 28/10/2016

FACT. 536 ATA NUMERO 13283 QUE CONTIENE FE DE HECHOS DE FECHA 18 DE 

OCUTBRE DE 2016 $7,300.95 $0.00 $63,116.03

DICIEMBRE NORMAL DR 58 23/01/2017 07/12/2016 PAGO FACT. 0909 ACTA $4,258.75 $0.00 $67,374.78

CIERRE

SEGUNDO AJUSTE - 

CIERRE ANUAL DR 1 07/09/2017 31/12/2016 GASTOS NOTARIALES $0.00 $67,374.78 $0.00

TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final $67,374.78 $67,374.78 $0.00

EJERCICIO 2017

Período de la 

Operación Tipo de Póliza

Subtipo 

de Póliza

Número de 

Póliza

Fecha de 

Registro

Fecha de 

Operación Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

5104010033

GASTOS 

NOTARIALES Saldo inicial $0.00

FEBRERO NORMAL DR 41 25/04/2017 08/02/2017 PROVISION FAC 1008 EDUARDO LUQUE HUDSON $11,000.01 $0.00 $11,000.01

FEBRERO NORMAL DR 90 11/05/2017 08/02/2017 CORRECCION PD 41 08/02/2017 $2,384.62 $0.00 $13,384.63

FEBRERO NORMAL DR 63 26/04/2017 17/02/2017 PROVISION FACTURA A-0479 FRANCISCO GUERRA ACTA NOTARIADA $5,800.01 $0.00 $19,184.64

FEBRERO NORMAL DR 91 11/05/2017 17/02/2017 COMPLEMENTO PD 63 17 FEBRERO 2017 $1,257.34 $0.00 $20,441.98

MARZO NORMAL DR 71 02/05/2017 28/03/2017 FAC GUCF-8 PAGO GASTOS NOTARIALES $23,200.01 $0.00 $43,641.99

MARZO NORMAL DR 81 11/05/2017 28/03/2017 COMPLEMENTO PD 71 28 MZO 2017 $5,029.38 $0.00 $48,671.37

MARZO NORMAL DR 78 02/05/2017 29/03/2017 PROVISION FAC. GUCF-9 $15,000.01 $0.00 $63,671.38

MARZO NORMAL DR 82 11/05/2017 29/03/2017 COMPLEMENTO PD 78 29/03/2017 $3,251.75 $0.00 $66,923.13

ABRIL NORMAL DR 21 17/05/2017 06/04/2017 FAC. GUCF-9 HONORARIOS PROFESIONALES POR GASTOS NOTARIALES $18,251.76 $0.00 $85,174.89

ABRIL NORMAL

RECLASIFI

CACION 6 09/11/2017 06/04/2017

REVERSION PARCIAL POR DUPLICIDAD DE PROVISION CON PD 78 Y 82 DEL 29 

DE MARZO 2017 -$18,251.76 $0.00 $66,923.13

ABRIL NORMAL DR 30 18/05/2017 07/04/2017 FAC. 1032 EDUARDO LUQUE HUDSON ACTA " GASTOS NOTARIALES" $4,745.46 $0.00 $71,668.59

ABRIL NORMAL DR 32 18/05/2017 07/04/2017 FAC 1033 ACTA NOTARIAL $4,745.46 $0.00 $76,414.05

JUNIO NORMAL DR 69 21/08/2017 20/06/2017 PROVISION FACTURAS EDUARDO LUQUE HUDSON GASTOS NOTARIALES $18,981.84 $0.00 $95,395.89

JUNIO NORMAL DR 76 21/08/2017 22/06/2017 PROVISION FAC. 1077 GASTOS NOTARIALES $4,745.46 $0.00 $100,141.35

JUNIO NORMAL DR 81 21/08/2017 27/06/2017 FAC . 1078 EDUARDO LUQUE HUDSON $4,745.46 $0.00 $104,886.81

JUNIO NORMAL DR 82 21/08/2017 28/06/2017 PROVISION FAC 1080 GASTOS NOTARIALES $4,745.46 $0.00 $109,632.27

JULIO NORMAL DR 7 26/09/2017 04/07/2017 PROVISION FAC. 1096 GASTOS NOTARIALES EDUARDO LUQUE HUDSON $4,745.46 $0.00 $114,377.73

JULIO NORMAL DR 7 26/09/2017 04/07/2017 PROVISION FAC 1095 GASTOS NOTARIALES EDUARDO LUQUE HUDSON $4,745.46 $0.00 $119,123.19



JULIO NORMAL DR 7 26/09/2017 04/07/2017 PROVISION FAC 1094 GASTOS  NOTARIALES EDUARDO LUQUE HUDSON $4,745.46 $0.00 $123,868.65

JULIO NORMAL DR 20 27/09/2017 05/07/2017 PROVISION FAC. 1098 EDUARDO LUQUE HUDSON $4,745.46 $0.00 $128,614.11

JULIO NORMAL DR 22 27/09/2017 06/07/2017 PROVISION FAC. 1099 EDUARDO LUQUE HUDSON $4,745.46 $0.00 $133,359.57

JULIO NORMAL DR 26 27/09/2017 11/07/2017 PROVISION FACTURA 1102 SERVICIOS NOTARIALES $4,745.46 $0.00 $138,105.03

JULIO NORMAL DR 26 27/09/2017 11/07/2017 PROVISION FACTURA 1101 SERVICIOS NOTARIALES $4,745.46 $0.00 $142,850.49

JULIO NORMAL DR 26 27/09/2017 11/07/2017 PROVISION FACTURA 1100 SERVICIOS NOTARIALES $4,745.46 $0.00 $147,595.95

JULIO NORMAL DR 31 27/09/2017 13/07/2017 FAC. 1105 EDUARDO LUQUE HUDSON SERVICIOS NOTARIALES $4,745.46 $0.00 $152,341.41

JULIO NORMAL DR 32 27/09/2017 17/07/2017 PROVISION FACTURA 1108  GASTOS NOTARIALES $3,245.68 $0.00 $155,587.09

JULIO NORMAL DR 32 27/09/2017 17/07/2017 PROVISION FACTURA 1109 GASTOS NOTARIALES $3,245.68 $0.00 $158,832.77

JULIO NORMAL DR 32 27/09/2017 17/07/2017 PROVISION FACTURA 1111 GASTOS NOTARIALES $4,745.46 $0.00 $163,578.23

JULIO NORMAL DR 32 27/09/2017 17/07/2017 PROVISION FACTURA 1107 GASTOS NOTARIALES $3,245.68 $0.00 $166,823.91

JULIO NORMAL DR 32 27/09/2017 17/07/2017 PROVISION FACTURA 1106 GASTOS NOTARIALES $3,245.68 $0.00 $170,069.59

AGOSTO NORMAL DR 48 19/10/2017 15/08/2017 PROVISION FAC. 1159 SERVICIOS NOTARIALES $11,656.42 $0.00 $181,726.01

SEPTIEMBRE NORMAL DR 35 30/10/2017 11/09/2017 PROVISION FAC. 1173 $2,433.58 $0.00 $184,159.59

SEPTIEMBRE NORMAL DR 35 30/10/2017 11/09/2017 PROVISION FAC. 1174 $2,433.58 $0.00 $186,593.17

TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final $186,593.17 $0.00 $186,593.17


